Бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Вологодской области

«Вологодский областной колледж культуры и туризма»

ПРИКАЗ
« Е Е »  1 20 ГУ г. № % _о д

г. Кириллов
О стоимости платных образовательных услуг

В соответствии с п. 3 статьи 54 Федерального законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Положением о приносящей доход деятельности и платных образовательных услугах, утвержденным
приказом директора Учреждения от 03.09.2015 г. № 118-ОД, решением Совета Учреждения протокол № 06 от 29 05 2019
г. ' ’
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить в 2019-2020 учебном году стоимость платных образовательных услуг для обучающихся, п о с т у п и в ш и х
в 2019 году:

Код Специальность 1 курс
2019-2020 учебный год

2курс
2020-2021 учебный год

3 курс
2021-2022 учебный год

Полная
стоимость

1 сем. | 2сем. 1 сем. 1 2сем. 1 сем. | 2сем.
ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

43.02.10 Iуризм 26 168,00 26 168,00 26 168,00 26 168,00 26 168,00 26 171,00 157 011,0051.02.02 Социально-культурная деятельность по
видам:

“ - - - - -

51.02.02 Организация культурно-досуговой
деятельности

72 199,00 72 199,00 72 200,00 72 200,00 72 200,00 72 200,00 433 198,00
51.02.02 Организация и постановка культурно

массовых мероприятий и
театрализованных представлений

55 726,00 55 726,00 55 726,00 55 726,00 55 726,00 55 727,00 334 357,00

ЗАОЧНАЯ  ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
51.02.03 Ьиблиотековедение 2 525,00 2 525,00 3 535,00 3 535,00 6 816,00 6 817,00 25 753.0051.02.02 Социально-культурная деятельность по

видам:
- - - - -

51.02.02 Организация культурно-досуговой
деятельности

8 079,00 8 079,00 10 856,00 10 856,00 10 351,00 10 351,00 58 572,00

51.02.02 Организация и постановка культурно-
массовых мероприятий и
театрализованных представлений

7 069,00 7 069,00 9 846,00 9 846,00 11 866,00 11 865,00 57 561,00

СТОИМОСТЬ ” Х °бР— ЬНЫХ ^  * “  о б ~ х с я  заочной

Код Специальность 2курс
2019-2020 учебный год

3 курс
2020-2021 учебный год

51.02.03 Библиотековедение
1 сем.
 ̂ Л А

2сем. 1 сем. 2сем.
51.02.02 Социально-культурная деятельность по

видам:

3 535,00 6 816,00 6 817,00

51.02.02 Организация культурно-досуговой
деятельности

10 856,00 10 856,00 10 351,00 10 351,00
51.02.02 Организация и постановка культурно-

массовых мероприятий и
театрализованных представлений

9 846,00 9 846,00 11 866,00 11 865,00

СТ0ИМ°СТЬ ПЛаТНЫХ °бРа30ВатеЛЬНЬК ^  * “  обучающихся заочной

Код Специальность 3 курс
2019-2020 учебный гол

1 сем. 2сем.
51.02.03 Библиотековедение 6 060,00 6 058,00
51.02.02 Социально-культурная деятельность по

видам: 10 351,00 10 351,00

51.02.02 Организация и постановка культурно-
массовых мероприятий и
театрализованных представлений

11 866,00 11 865,00

Директор Е. М. Капарулина